
Zarządzenie nr 828/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 19 grudnia 2008 r.
w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3414/2007 Prezydenta Miasta Lublin z 
dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Lublin z późn. zm., art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 15912 późn. zm.) oraz art. 109 ust. 4 i art. 110 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r, Nr 261 poz. 2603
z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1 
Nie korzystam z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości określonych w 
załączniku stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski



Załącznik do zarządzenia Nr 828/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2008 r.

L.p. Nr 
działki

Powierzchnia Położenie Sprzedający Kupujący Cena

1. 18/49 0.0302 ha ul. Karpacka Gmina Lublin – właściciel 
Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa „Choiny” 
0-868 Lublin, ul. Gorczańska 2 – wieczysty użytkownik

                            
                      

cena brutto
51.240 zł

2. 148/26 0.0148 ha ul. Tęczowa 159k Skarb Państwa – właściciel
                              
                                - wieczysty użytkownik

PGE DYSTRYBUCJA 
LUBZEL Sp. z o.o.
20-340 Lublin, ul. Garbarska
21a

cena brutto
41.528 zł 80 gr

3. 39/3 0.0126 ha przy ul. Wojciechowskiej Skarb Państwa – właściciel
BAXTER MANUFACTURING Sp. z o.o.
20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 42b – wieczysty 
użytkownik

PGE DYSTRYBUCJA 
LUBZEL Sp. z o.o.
20-340 Lublin, ul. Garbarska
21a

cena brutto
30.744 zł

4. 142/2 0.1621 ha ul. Rozdroże 2 Skarb Państwa – właściciel
ZAKŁADY REMONTOWE ENERGETYKI LUBLIN 
Spółka Akcyjna
20-340 Lublin, ul. Garbarska 20 - wieczysty użytkownik

BUDO – KOMPEX Sp. z 
o.o.
20-573 Lublin, ul. Szafirowa 
12/4

cena brutto
231.800 zł

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski


